PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 521/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

INDICAM ao Exmo. Deputado Estadual Junior Mochi, Emenda Parlamentar junto ao Orçamento Geral
do Estado, para a Reforma Geral da Escola Estadual Thomas Barbosa Rangel? Recapeamento das Vias
Urbanas do município e Sinalização Viária, vertical e horizontal.

 Sala das Sessões, 10 de Dezembro de 2013

Juliana de Figueiredo
Baptista

Vereador(a) - PRB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795712